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MÜDÜRÜN SUNUŞU 
     

 Günümüzde eğitim anlayışı, çağın hızla değişen teknolojisiyle birlikte yeni bir boyut kazanmış ve 

dinamizm, yaratıcılık, araştırma, üretkenlik ön plana çıkmıştır. Bu nedenle eğitim alanındaki yeni yaklaşımları 

takip ediyor “daha iyi bir eğitim imkanı nasıl sağlarız?” sorusunu kendimize soruyoruz. Maden Anadolu İmam-

Hatip Lisesi olarak geleceğimizi öğrencilerimizle yeniden yapılandırmanın heyecanını ve umudunu yaşıyoruz.   

 

Bu gelişmeler ışığında Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak ülkemizin 2023,2053 ve 2071 

hedeflerini gerçekleştirecek bireyler yetiştirmeyi birinci öncelik olarak kabul etmekteyiz. Bu doğrultuda 

öğrencilerimizi bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine yöneltmek; Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin 

desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya 

koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak; kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli 

kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak temel hedeflerimizdendir.     

      

Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak belirlediğimiz hedeflere ulaşabilmek içi öncelikli olarak 

Stratejik Planlama Üst Kurlu ve Çalışma Ekibi oluşturulmuştur. Daha sonra oluşturulan ekiplerin katılımıyla 

eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, fiziki alt yapı, 

toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan bir stratejik plan hazırlanmıştır 

        

Bu plan, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri doğrultusunda kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanılarak hazırlanmıştır. Okulumuza ait bu 

planlamanın yapılmasında emeği geçen bütün arkadaşlarıma teşekkür ediyor, bu planlamaya uygun hareket 

edildiği sürece bütün stratejik hedeflerin gerçekleştirileceğine içtenlikle inanıyor, Mesleki ve sosyal dayanışma 

içerisinde sevgi ve saygıyı esas alan, çağdaş bir yönetim anlayışını benimseyen, sürekli sorgulayan bir okul olmak 

dileklerimle planın uygulanmasında tüm personelime başarılar diliyorum.                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                     

 

                                                                              Yalçın GÜLER                                              

                                                                               Okul Müdürü  
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GİRİŞ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve 

verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışının oluşması 

hedeflenmektedir. 

2019-2023 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve 

ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak 

çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ   

Okulumuzun 2019-2023 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst kurul ve 

stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini 

oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 2015-2019 Stratejik Planda yer alan amaçlar, 

hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir.  

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler 

yapılmıştır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğünüzün 2019-2023 yıllarını kapsayacak stratejik 

planı hazırlık çalışmaları 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile 

Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak başlatılmış ve yürütülmüştür.    

Okul Stratejik Plan Üst Kurulu, Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik doğrultusunda kurulmuştur.  

Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2019/2023 Stratejik Planı hazırlanırken 

katılımcı bir anlayış benimsenmiştir. Bu anlayışla birlikte okul/kurum yöneticileriyle toplantılar 

yapılmış, mevcut durum analizi ve strateji belirlenmesi aşamalarında okulumuzun tüm çalışanlarıyla 

görüşülmüş; karşılıklı fikir ve bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Stratejik planlama sürecinde 

birimimiz tarafından yapılan çalışmalar:   

1. Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü’nün iç ve dış paydaşlarıyla yapılan 

görüşmelerle, kurum içi ve dışı etkenlerin incelenmesine yönelik GZFT Analizi, Paydaş Analizi ve 

PEST Analizi yapılarak mevcut durumumuz belirlenmiştir.    

2. Mevcut durumun saptanmasıyla birlikte kurumumuzun ulaşmak istediği noktayı ortaya 

koyabilmek amacıyla var oluş nedenimiz olan misyonumuz, ilkelerimiz, değerlerimiz, hedeflediğimiz 

geleceğimizi gösteren vizyonumuz oluşturulmuştur.   

3. Okulumuzun bulunduğu nokta ve ulaşmak istediği nokta belirlendikten sonra, kurumumuzu 

ulaşmak  istediği noktaya ilerletecek orta vadeli amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmemizde bize yön 

gösterecek, ölçülebilir ve spesifik hedefler belirlenmiştir.   

  

4. Saptanan faaliyetlerin ve projelerin performans programları, maliyetlendirilmesi, 

bütçeleştirilmesi ve süreç haritaları oluşturulmuştur. Her hedefin ve amacın kurumumuz birimleriyle 

ilişkilendirilmesi yapılmış ve bütçelendirme birimlerle ilişkilendirilerek hazırlanmıştır.   
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5. Stratejik planlama döngüsünün sağlanması için yapılan çalışmaların süreç içerisinde belirli 

aralıklarla  gözden geçirilmesini ve değerlendirilerek geri dönütlerin alınmasını sağlayıcı izleme ve 

değerlendirme dönemlerinin ortaya konulduğu süreç haritaları oluşturulmuştur.  Yapılacak gözden 

geçirmenin nasıl olması gerektiği ile ilgili örnek izleme ve değerlendirme formları oluşturularak 

başarının takibini sağlayıcı yöntemlere plan içerisinde yer verilmiştir.  

Stratejik Planın Amacı:  

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere 

yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır.   

Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü Stratejik Plan’ı temel yapısı, Bakanlığımız 

Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Bakanlık Vizyonu doğrultusunda eğitimin üç 

ana bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini baz alır nitelikte 

oluşturulmuştur.  

Stratejik Planın Kapsamı   

Bu stratejik plan Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi 2019-2023 yıllarına dönük stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır.   

Stratejik Planlama Yasal Dayanakları   

Maden Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planı hazırlanırken dayanak olarak 

alınan üst politika belgeleri, stratejik planlamaya başlama, planlama aşamaları ve planın yasal 

çerçevesini belirlemiştir. Bu belgeler:   

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

 MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı   

  Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat   

 Milli Eğitim Strateji Belgesi  

 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar  

  Milli Eğitim Şura Kararları   

  

  

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

2019-2023 Stratejik Plan üst kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

1) Strateji Geliştirme Kurulu 

Sıra Adı Soyadı Unvanı Komisyondaki Görevi 

1 Yalçın GÜLER Okul Müdürü Komisyon Başkan 

2 Serkan KAYA Müdür Yardımcısı Üye 

3 Mehmet SARİ Rehberlik Öğretmeni Üye 

4 Ahmet ÜZEL Okul-Aile Bir. Bşk. Üye 

5 Fatma KAÇAR Okul Aile Bir. Yön. Kur. Üyesi Üye 
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2) Strateji Geliştirme Ekibi 

Sıra Adı Soyadı Unvanı Komisyondaki Görevi 

1 Hakan UYSAL Öğretmen Ekip Başkanı 

2 İlyas AKKAYA Öğretmen Üye 

3 Mehmet SARİ Öğretmen Üye 

4 Bülent ÇEK Öğretmen Üye 

5 Betül ZENGİN Öğretmen Üye 

6 Tahsin AYDIN Veli Üye 

7 Tevfik ALTUNBAŞ Veli Üye 

8 Mahmut SAĞLAM Veli Üye 
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DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel istatistiklere, paydaş 

analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

  OKULUN TARİHÇESİ VE YAPISI          

           Maden İmam-Hatip Lisesi 1980-1981 Eğitim Öğretim yılında 09.10.1980 tarihinde Maden 

İlçesinde daha önce lise olarak kullanılan ancak boşaltılan  binada açıldı. Okulun ilk Müdürü Hidayet 

YAVAŞ’tır. (1980-1983).         

            Üç sene Eğitim-Öğretimi şartları müsait olmayan bu binada sürdürdü. 1987-1988 Öğretim 

yılında Maden Hükümet Konağı olarak kullanılan ancak yeni hükümet konağının inşa edilmesiyle 

boşalan bu binaya taşınan Maden İmam-Hatip Lisesi 45 kişilik pansiyonu ile  burada eğitim-

öğretimine devam etti. 

         Müdür olarak atanan Ekrem ONHAN (1986-1993) görevi sürdürdü. Daha sonra sırasıyla 

Üzeyir DAŞIKAN, Mustafa TEKNİN ve Hasan ÖZ Müdür V. olarak 2002 tarihine kadar  bu görevi 

sürdürmüş, 2003-2010 tarihleri arasında Müdür Başyardımcısı  Hikmet USAL okul Müdürlüğüne 

vekalet etmiş 05.02.2010 tarihinde ise bu göreve asaleten    atanmış 2011Yılının Temmuz ayına kadar 

görevini sürdürmüştür. 2011 yılında Okulumuzdaki müdürlük görevini Müdür Başyardımcısı Şaban 

TURAN 2012 yılına kadar vekaleten sürdürmüş olup 2012 yılında okulumuza müdür olarak asaleten 

atanan Tuncay ÇOLAK bu görevi 2014 Eylül’üne kadar devam ettirmiştir. Bu tarihten itibaren 

okulumuzda müdür yardımcısı olarak görev yapan Yalçın GÜLER bu görevi halen devam 

ettirmektedir. 

  Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’ne bağlı hem mesleğe hem 

de yüksek öğretime öğrenci hazırlayan ortaöğretim kurumudur. Öğrenim süresi 4 yıldır. Hem 

gündüzlü hem de 60 kişilik Devlet Parasız Yatılı Lisesidir. Öğrencilerimizin yemek, barınma, giyim, 

kırtasiye, sağlık vb. tüm ihtiyaçları devlet tarafından karşılanmaktadır. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Bu bölümde, okulumuzun temel istatistiksel verileri yer almaktadır. 

 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 

almaktadır. 

Tablo 2. Okul Künyesi  

İli: ELAZIĞ İlçesi: Merkez 

Adres:  Bahçelievler Mah. Hacıgüllü Sk. 

No:7 Maden/ELAZIĞ 

Coğrafi Konum (link)  http://madenihl.meb.k12

.tr/tema/harita.php 

Telefon 

Numarası:  

0424 441 31 91 Faks Numarası: 0424 441 31 91 

e- Posta 145101@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://madenihl.m
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Adresi: eb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 

145101 Öğretim Şekli: Normal 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1980 Toplam Çalışan Sayısı  67 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 2 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 54 Erkek 8 

Toplam 56 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

:15 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

:9 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 

:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 

4.000 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 

2 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri  

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 4 3 7 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 5 1 6 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 12 4 16 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler Tablo 4’de yer almaktadır. 

Tablo 4. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Bodrum+Z+2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 7 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 80 m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 45 m2 İş Atölyesi  X 
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Öğretmenler Odası (m2) 45 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 370 m2 Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 400 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 370 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m
2
) 

300 m2    

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 10    

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları alttaki tabloda yer 

almaktadır. 

Tablo 5. Öğrenci Sayıları 

SINIFLAR Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

7.sınıflar    9.sınıflar 2 15 17 

8.sınıflar    10.sınıflar 0 10 10 

    11.sınıflar 0 13 13 

    12.sınıflar 0 14 14 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemelerine ilişkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiştir. 

 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

    

Akıllı Tahta Sayısı 0 Yazıcı Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 TV Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 1024 Mbit 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak 

üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu(O.A.B) 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 160.000,00 160.000,00 

2018 165.041,40 165.041,40 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize 

yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler 

için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, veliler için ise yine 14 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” 

ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına yüklenmiş 

olup, sonuçlar aşağıdaki gibi yorumlanmıştır. 

ÖĞRENCİ ANKETİ SONUÇLARI: 

Okulumuzda toplam 62 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 

seçilmiş toplam 35 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan başka okulda görevlendirme olanlar hariç toplam 10 

öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

60 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 33 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket 

çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında 

kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş 

katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat 

ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

 

 

Akademik başarı 

Etkili sosyal etkinlikler düzenlemesi ve katılım oranının yüksekliği 

Disiplin ve devamsızlık problemlerinin  asgari düzeyde olması. 

 

 

 

Çalışanlar 

 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

Güçlü bir rehberlik Servisi 
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Veliler 

 

Donanım 

Projeksiyon Sınıfı 

Okul Kütüphanesi 

 

Bütçe 

Genel Bütçe İmkanları 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İş Birliği 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Olumsuz Çevre Koşullarının azlığı 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Kontenjanın istenilen düzeyde dolmaması 

Anne- baba ayrılığı, aile içi şiddetin vb. olumsuzluklarından etkilenen öğrenci 

sayısının varlığı. 

Öğrenci sayısının azlığı nedeniyle seçmeli derslerde çeşitliliğin sağlanamaması 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Çevre faktörleri 

 

Veliler Velilerin Okula İlgisiz olması 

Bina ve Yerleşke Pansiyonun fiziki durumunun standartların altında olması 

Okulumuzun güvenlik anlamında, hafta sonu tatillerde gece bekçisi gibi 

görevlilerin olmaması. 

Pansiyon Binasının Okul Binasına uzak olması 

Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yetersizliği 

 

 

 

Donanım ADSL bağlantı hızının düşük olması 

MEB filtresi nedeniyle  gerekli tüm bilgilere internetten ulaşılamaması. 

Akıllı tahtaların bulunmaması 

 

Bütçe  

Çalışanlar Destek Personel sayısı eksikliği, Öğretmen eksikliği 

 

Yönetim Süreçleri Personel Eksikliği 
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İletişim Süreçleri  

 

 

Fırsatlar 

  

 

Politik 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

 

 

Ekonomik 

Genel Bütçe İmkanlarıyla Eğitime ayrılan kaynak 

 

 

Sosyolojik 

Tarihi bir ilçede bulunması 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

 

 

 

 

 

Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin 

maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan 

problemler 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 
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hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

   

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 Zorunlu eğitimde devamsızlık 

 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 

2 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

3 Okul sağlığı ve hijyen 

4 Okuma kültürü 

5 Okul güvenliği 

6 Yabancı dil yeterliliği 

7 Sınav kaygısı 

  

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 İkili eğitim 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 

6 İstatistik ve bilgi temini 
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYON 

 

Öğrencilerimizin zihninde, insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlâka ve kültürel mirasa saygıya 

dayanan bir din öğretimi anlayışının yayılmasına katkıda bulunmak. 

Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak 

kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, yaratılanı ‘Yaradan’dan ötürü sevebilen, tabiatı tahrip 

değil imar eden, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip bunlardan 

yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan kişilikli 

fertler yetiştirmek için varız. 

VİZYON 

Kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen ve problemlere çözüm 

üretebilen bireyler yetiştirmek. 

Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür 

alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere 

çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler olarak yetiştirerek yükseköğrenime hazırlamak; 

Üniversitelerimizin bütün bölümlerini en iyi derecelerle kazanabilecek ve eğitimini iyi bir şekilde 

sürdürebilecek alt yapıya sahip öğrenciler yetiştirmek; 

Özellikle İlahiyat Fakültelerini tercih eden öğrenciler için İslâm dininin inançları ve esasları 

konusunda sağlam bir altyapı oluşturmak; Bu çerçevede ufku geniş, gerek ülke gerçekleri gerekse 

küresel sorunların farkında olan din öğretimi alanında akademik çalışmaları yürütebilecek donanıma 

sahip altyapı oluşturma gayreti içindeyiz. 

Yükümüzün ağır olduğunun farkındayız. Bu yola sabırla, tahammülle, ibadet aşk ve vecdiyle girdik ve 

devam etme azmindeyiz. 

İnsan eğitimi; eğitim süreciyle asıl semeresinin alındığı zaman açısından Çin Bambu ağacının yetişme 

evrelerine benzemektedir. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Eşitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) Paylaşımcılık 

5) Teknolojik adaptasyon 
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BÖLÜM IV 
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AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 

oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime 

erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 

kayıt yaptıranların oranı%) 

%70 %71 %75 %80 %85 %90 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az 

bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların 

oranı (%)(ilkokul) 

- - - - - - 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı 

(%) 

%70 %90 %10

0 

%10

0 

%10

0 

%100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

%5 %3 %2 %2 %1 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

öğrenci oranı (%) 

-- - - - - - 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara devam oranı (%) (Halk Eğitim) 

- - - - - - 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara katılan kişi sayısı (sayı) 

(halkeğitim) 

- - - - - - 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem 

Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

01 Eylül-

20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-

20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın 

son haftası 
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1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 

eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Mayıs 

2019 

1.1.5 Özel eğitim öğrenci velilerine yönelik toplantılar 

gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 2 ayda bir 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 

edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi 

için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 

anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı (%) %45 %55 %60 %65 %70 %75 

PG.2.1.b Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci 

oranı (%) 

%25 %30 %40 %60

0 

%70 %80 

PG.2.1.c Sınav kaygısına yönelik 

gerçekleştirilen rehberlik toplantı 

sayısı 

2 3 4 5 6 7 

PG 2.1.d Ulusal/uluslararası ve yerel projelere 

katılan öğrenci sayısı 

1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.e Ulusal/uluslararası ve yerel projelere 

rehberlik yapan öğretmen sayısı 

0 1 1 1 2 3 

PG 2.1.f Okul bünyesinde yürütülen proje sayısı 1 2 3 4 5 6 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Yazılı sonuçları öğrenci bazında takip 

edilerek gelişimleri takip edilecektir. 

Tüm öğretmenler  

2.1.2 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek 

için rehberlik çalışmaları yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi  

2.1.3 Tüm yönetici ve öğretmenlerimize 

yönelik Ar-Ge Birim üyelerinin 

Okul Yönetimi  
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desteğiyle bilgilendirme toplantıları 

gerçekleştirilecektir. 

2.1.4 Ulusal/uluslararası ve yerel projeler 

hakkında öğrenci ve öğretmenler 

bilgilendirilecek, proje hazırlamaları 

yönünde motive edilecektir. 

Okul Proje Koordinatörleri  

2.1.5 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 

yönelik düzenlenen seminer/toplantı gibi 

faaliyetlere katılımları sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi  

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir 

şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 4 5 6 7 7 8 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet oranı 

(%) 

%55 %65 %75 %80 %85 %90 

PG.2.2.c. Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %55 %55 %40 %30 %20 %10 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrenciler bilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda uygun mesleklere 

yönlendirilecektir. 

Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

 

2.2.2 Yetiştirme kurslarının niteliğinin 

artırılabilmesi için zümre toplantıları 

gerçekleştirilecek, 

Müdür Yardımcısı  

2.2.3 Yetiştirme kurslarının devamlılığını 

sağlayabilmek için veli toplantıları 

gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

 

2.2.4 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için 

rehberlik çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal 

kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti 

artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Yapılan tadilat sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.b Kişisel Gelişim alanında verilen seminer 

sayısı 

4 5 6 6 6 7 

PG.3.1.c. Okul temizliğinden memnuniyet oranı (%) %55 %60 %70 %80 %85 %90 

        

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Şirket sahiplerine yönelik toplantılar 

gerçekleştirilecektir. 

Yalçın GÜLER-Okul Müdürü      

Periyodik olarak 

1.1.2 Temizlik konulu projeler yürütülecek, 

öğretmen ve öğrencilerin projede aktif yer 

almaları sağlanacaktır. 

Betül ZENGİN(İHL Mes. Ders.) 

Hakan UYSAL(Matematik) 

     

Periyodik olarak 

1.1.3 Yardımcı personele yönelik görüşmeler 

gerçekleştirilecektir. 

Yalçın GÜLER-Okul Müdürü Periyodik olarak 

1.1.4 Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza 

yönelik olarak temizlik temalı 

bilgilendirme toplantısı yapılması 

sağlanacaktır. (Sağlık İl Müdürlüğü) 

  

1.1.5 RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile 

görüşülerek kişisel gelişim alanında 

toplantılar düzenlenecektir. 

Mehmet SARİ  

1.1.6 Ünlü bir kişisel gelişim uzmanı 

okulumuza davet edilerek öğrencilerle 

buluşturulacaktır.  

Mehmet SARİ  
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V. BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 3000 4000 5000 6000 7000 25.000 
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Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 5000 7000 9000 10000 31.000 

TOPLAM      56.000 
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VI. BÖLÜM 
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 İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


